
Horários da Turma 20231.3.SPO71.1M

Curso SPO71 - TÉCNICO EM MECÂNICA INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO
Diretoria DRG/SPO (INT) Período na Matriz 3º Período Período Letivo 2023/1

Matutino

- Segunda Terça Quarta Quinta Sexta Sábado Domingo

07:00 -
07:45

INT.06241
(PM2-3) 
Gilberto Fernandes 
Gonzales Marcos 
Wesley Nascimento 

INT.06238
(GEO-3) 
Carlos Oliveira 

INT.06240
(LM1-3) 
Almir Fernandes 
Stefanelli Eduardo 
Flavio Manarelli 

INT.06233 (FIS-3)
Leandro Daros 
Maira Neme 

INT.06234
(QUI-3) 
Luci Aveiro 
Paulo Gouveia 

07:45 -
08:30

INT.06241
(PM2-3) 
Gilberto Fernandes 
Gonzales Marcos 
Wesley Nascimento 

INT.06237 (HIS-3)
Claudio Arasawa 

INT.06240
(LM1-3) 
Almir Fernandes 
Stefanelli Eduardo 
Flavio Manarelli 

INT.06233 (FIS-3)
Leandro Daros 
Maira Neme 

INT.06234
(QUI-3) 
Luci Aveiro 
Paulo Gouveia 

08:30 -
09:15

INT.06241
(PM2-3) 
Gilberto Fernandes 
Gonzales Marcos 
Wesley Nascimento 

INT.06232
(BPS-3) 
Luciana Alvarez 
Martha Godinho 

INT.06240
(LM1-3) 
Almir Fernandes 
Stefanelli Eduardo 
Flavio Manarelli 

INT.06235 (FIL-3)
INT.06236
(SOC-3) 
Gabriel Antonio 

INT.06125
(LFS-3) 
Andre Cipoli 
Leandro Daros 

09:30 -
10:15

INT.06241
(PM2-3) 
Gilberto Fernandes 
Gonzales Marcos 
Wesley Nascimento 

INT.06232
(BPS-3) 
Luciana Alvarez 
Martha Godinho 

INT.06240
(LM1-3) 
Almir Fernandes 
Stefanelli Eduardo 
Flavio Manarelli 

INT.06235 (FIL-3)
INT.06236
(SOC-3) 
Gabriel Antonio 

INT.06125
(LFS-3) 
Andre Cipoli 
Leandro Daros 

10:15 -
11:00

INT.06230
(LPL-3) 
Fernanda Lima 
Marlene Guarienti 

INT.06242
(MAM-3) 
Rodrigo Vidonscky 

INT.06128
(MAT-3) 
Marcelo Souza 

INT.06239
(ELM-3) 
Claudinei Palma 

INT.06230
(LPL-3) 
Fernanda Lima 
Marlene Guarienti 

11:00 -
11:45

INT.06230
(LPL-3) 
Fernanda Lima 
Marlene Guarienti 

INT.06242
(MAM-3) 
Rodrigo Vidonscky 

INT.06128
(MAT-3) 
Marcelo Souza 

INT.06239
(ELM-3) 
Claudinei Palma 

INT.06230
(LPL-3) 
Fernanda Lima 
Marlene Guarienti 

 

Vespertino

- Segunda Terça Quarta Quinta Sexta Sábado Domingo

14:45 - 15:30 INT.06231 (EFI-3) 
Solange Alves 

15:45 - 16:30 INT.06231 (EFI-3) 
Solange Alves 

 

Legenda

INT.06125 (LFS-3) - LABORATÓRIO DE FÍSICA (Local Não-definido) 

INT.06128 (MAT-3) - MATEMÁTICA (Local Não-definido) 

INT.06230 (LPL-3) - LÍNGUA PORTUGUESA E LITERATURA BRASILEIRA (Local Não-definido) 

INT.06231 (EFI-3) - EDUCAÇÃO FÍSICA (Local Não-definido) 

INT.06232 (BPS-3) - BIOLOGIA E PROGRAMAS DE SAÚDE (Local Não-definido) 

INT.06233 (FIS-3) - FÍSICA (Local Não-definido) 

INT.06234 (QUI-3) - QUÍMICA (Local Não-definido) 
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INT.06235 (FIL-3) - FILOSOFIA (Local Não-definido) 

INT.06236 (SOC-3) - SOCIOLOGIA (Local Não-definido) 

INT.06237 (HIS-3) - HISTÓRIA (Local Não-definido) 

INT.06238 (GEO-3) - GEOGRAFIA (Local Não-definido) 

INT.06239 (ELM-3) - ELEMENTOS DE MÁQUINAS (Local Não-definido) 

INT.06240 (LM1-3) - LABORATÓRIO DE MECÂNICA 1 (Local Não-definido) 

INT.06241 (PM2-3) - PRÁTICA EM MECÂNICA 2 (Local Não-definido) 

INT.06242 (MAM-3) - MÁQUINAS E APARELHOS MECÂNICOS (Local Não-definido) 
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